（20-9）Ｒ

製造販売元住所変更のお知らせ

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて　このたび、リツキシマブBS点滴静注100㎎「KHK」、リツキシマブBS点滴静注500㎎「KHK」
に関しまして、サンド株式会社の製造販売元住所が変更となりましたので、謹んでご案内申し上げ
ます。
当分の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い
申し上げます。

謹白

変更内容
●当該製品の包装、及び添付文書等に表示する製造販売元の主たる事務所の所在地に関する記載を
変更いたしました。

抗CD20モノクローナル抗体

 変更品の出荷予定月等

品　名 包　装 統一商品コード 変更実施
ロット番号 出荷予定月

リツキシマブBS点滴静注
100㎎「KHK」 10mLバイアル×1 057 63180 6 19R09E 2020年4月

リツキシマブBS点滴静注
500㎎「KHK」 50mLバイアル×1 057 63183 7 19R33E 2020年5月

※１　統一商品コード、GS1コードに変更はありません。
※２　変更品の出荷月は、在庫状況により若干前後する場合があります。ご了承ください。

 変更識別表示について
変更品の個装箱に下記の表示をいたします。

製造販売元の住所変更
旧 新

 2020年3月
AD-00004